
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 132 del  04/10/2012     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: ASSICURAZIONI - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA 
 
L’anno duemiladodici,  addì  quattro  del mese di ottobre, alle ore 17h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il regolamento in materia di affidi in economia del Comune; 
 
RICHIAMATA la det. Seg. n. 69/12 ASSICURAZIONI – DETERMINAZIONI; 
 
DATO ATTO  che in corso di esecuzione è emersa l’opportunità di procedere ad un’integrazione dell’impegno e 
ad  alcuni aggiustamenti contabili; 
 
RICHIAMATI: 
 

- il bilancio di previsione 2012-2014, approvato con Deliberazione di C.C. n. 6 del 07.03.2012; 
- la deliberazione della G.C. n. 15 del 09.03.2012, con la quale è stata affidata la gestione del bilancio di 

previsione ai vari Responsabili di spesa e si approvava il piano dei centri di costo e dei fattori produttivi; 
 
Dato atto del visto di regolarità contabile; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. di stornare euro 2.500,00 dalla UEB 10202 – cdc 1302 finanziario – 1249 – 401 sul cdc 1201 (Segreteria e 
servizi generali) - F.P. 1249 (altre prestazioni di servizio) – conto 203 esercizio 2012; 

 
2. di integrare l’impegno assunto con det. Seg. n. 69/12 (n. 393/12) di ulteriori euro 2.290,19 da imputare sulla 

UEB 10202 - Centro di costo 1201 (Segreteria e servizi generali) - F.P. 1249 (altre prestazioni di servizio) – 
conto 203 esercizio 2012; 

 
AG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 29/10/2012  al 14/11/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 04/10/2012 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


